
Universidad
Nacional
de Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

CORDOBA, 3O JUL 2U1~
VISTO:

La finalización del período de designación interina de la Méd. OIga
Teresa Vazquez en el cargo de Profesor Asistente (S) del Servicio de
Alergia e Inmunología, HNC;

CONSIDERANDO:
Las necesidades de servicio;

Por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Prorrogar interinamente a la Sra Méd. OIga Teresa VAZQUEZ
(DNI 14.537.786) en el cargo de Profesor Asistente (S) del Servicio de Alergia e
Inmunología, Hospital Nacional de Clínicas, desde el 1-7-2014 al 31-3-2015 o
antes si el mismo fuese provisto por concurso.

Prof. Metor r:, -:
..•.....u__ v,. Dr. GU TAVO lo JRlGO

OECMIO
Facultad de Ciencias Médicas

Unjyersidad Nacional fi Córdoba

ARTICULO 2°: Pr ocolizar y comunicar.

FAClJ.LTAO De: ' •. t' .,'.'r <:

UNIVERS¡ AD ,"A'G, ,jÁL'~f;'~ÓR;'Ó8A

RESOLUCION Nro:
RP.sm.


